PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br
•

Oficio n° 148/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 13 de maio de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção ao Oficio 20/024 GABADI onde solicita patrolamento da estrada que

liga o bairro Lagoa das Flores ao Povoado Choça, informamos que, atendendo à demanda,

os serviços de patrolamento com acréscimo de cascalho nos locais necessários foi

devidamente executado, conforme fotos em anexo.

Quanto à Indicação 510/2024, que requer o patrolamento e cascalhamento das

estradas do povoado de Itaipu a Queimadas, em direção ao Povoado Estrela, será

encaminhada à SMDR - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, uma vez que é de

responsabilidade dessa secretaria a gestão dessa região específica.

A Administração Municipal vem, buscando recursos para um planejamento de ações

que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo
In

fvt

oshiura
Secretário Munic. de Infra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

vrreoma DA
CONQUISTA

19/04/2024 — acesso Lagoa
das Flores/Povoado Choça

19/04/2024 — acesso Lagoa
das Flores/Povoado Choça

çO

,stCs,

.à\I

00 e
tsee-

,MSÇ,
CO V" %0 •